АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект

пгт. Забайкальск
«21»  ___01___  2021 г.                                                                                           № _5_
О направлении проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки городского поселения
«Забайкальское» муниципального района «Забайкальский
район» в Совет городского поселения «Забайкальское»
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Забайкальское», рассмотрев представленный комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», утвержденные Решением  Совета городского поселения «Забайкальское» от 24.05.2018 года № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», заключение общественных обсуждений внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское», утвержденные решением совета городского поселения «Забайкальское» от 24.05.2018 года № 121 от 19.01.2021 г.

постановляю:
1. Согласовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», утвержденные Решением  Совета городского поселения «Забайкальское» от 24.05.2018 года № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» и направить его в Совет городского поселения «Забайкальское» для утверждения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
Глава городского поселения «Забайкальское»                                 О.Г. Ермолин